2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июля 2015 года

	№
	105/834-3

	г. Кувшиново

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кувшиновском районе Тверской области»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кувшиновском районе Тверской области» по вопросам, связанным с участием в дополнительных выборах депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Кувшиново» по Пионерскому пятимандатному избирательному округу № 2, в территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района, на основании статей 20 и 31 Избирательного кодекса Тверской области, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 06.09.2011 года № 6/77-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кувшиново» на территориальную избирательную комиссию Кувшиновского района», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательным объединением «Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Кувшиновском районе Тверской области» Коннова Олега Викторовича, 1979 года рождения, проживающего по адресу: Тверская область, г. Кувшиново.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.В. Орлова